

Sibel'in Sahası



İnsanın yaşamına anlam katan en önemli şey bir bütünün parçası olduğunu bilmektir. Fenerbahçe'nin parçası olmaksa ayrı bir mutluluk, ayrı bir onurdur.

Fenerbahçe Aylık Resmi Dergisi'nde yaptığım röportajlarda ilk sorum nasıl Fenerbahçeli olduklarıdır. Benim nasıl Fenerbahçeli olduğuma gelince ben de aile boyu Fenerbahçeli olanlardanım.

Değer verdiğim amacımca; bu şekilde çalışarak dil, din, ırk gözetmeksizin makam, mevki ve hiçbir menfaat olmadan tüm Fenerbahçelileri bir araya getirerek Fenerli enerjisini ortaya çıkarmak ve aynı yolda olan insanları maksimum düzeyde bir araya getirip potansiyel gücü artırmaktır... İnsanın ideallerini gerçekleştirmesi çizdiği rotada başarı kazanması son derece keyifli. En önemlisi bunu gönül verdiği bir kulübü, takımı uğruna yapması ve paylaşması daha da hoş. Fenerbahçe Aylık Resmi Dergisi'nin Ocak 2013 sayısıyla 8 yılını geride bırakıyorum. Bu 8 yıl içinde röportajlar sayesinde hepsine çok değer verdiğim çok güzel insanlarla tanıştım. Ve bu kişilerle dergi vasıtasıyla sizlere de bağ kurmanın mutluluğunu yaşıyorum. Özellikle belli etmeliyim ki Fenerbahçe çok güzel bir aile ve bunu bulduğunuz her ortamda yaşıyorsunuz. Başta başkanımız Sayın Aziz Yıldırım'a, değerli yönetim kurulu-muza, Fenerbahçe Aylık Resmi Dergisi bünyesinde yer alan ve her zaman bana destek veren Sayın İhsan Topaloğlu'na, Sayın Mehmet Çatay'a, Sayın Şafak Neyişçi'ye, Sayın Ali Arslan'a, Sayın Ahmet Hopyar'a, Sayın Elena Demiryürek'e, Sayın Tolga Ovalı'ya, Sayın Alper Kekeç'e, yazarlarımızdan Sayın Ersin Demirel'e ve diğer tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. Dergiye ne kadar uzaktan katkıda bulunanlar grubu olsak da onları her zaman yanımızda hissettik.

Ve Sevgili Fenerbahçe Dergisi okuyucularımız hepinizi çok seviyorum. Sizin önerileriniz, eleştirileriniz, beğenileriniz benim için her zaman çok önemli bir yol oldu. E-postalarınızı benden hiçbir zaman esirgemeyin. Onların hepsi benim için tek tek önemli ve hepsine mutlaka yanıt dönmeye çalışıyorum. Doku-zuncu seneye girerken en çok e-posta alan röportajlarımdan bazılarının resimlerini yayınlayarak biraz nostalji yapalım istedim. Uzun yıllar beraber aynı yolda yürümek umuduyla, sevgiyle kalın,

Yeni yılınız kutlu olsun...
Saygılarımla,
Sibel Kurt

Yaşında